ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.10.2014 г                                                                                              № 232
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово  Красноярского края на  2014 - 2016 годы» ( в ред. от 11.11.2013г. №277)
В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013г. №171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,  руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в Постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. № 236  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования город Шарыпово Красноярского края на  2014 - 2016 годы» (в ред. от 11.11.2013г. №277) следующие изменения:
- в п.3 строки 8 «Целевые показатели и показатели результативности муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования город Шарыпово Красноярского края на  2014 - 2016 годы» слова  «137 объекта» заменить на слова «183 объекта» и слова «89 объектов» заменить на слова «135 объектов»;

 - в строке 10 паспорта муниципальной программы   «Ресурсное обеспечение программы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации»  заменить цифры «18 005 636,85» на цифру «18 186 423,31»;

цифру «5 907 636,85» на цифру «6 088 423,31».

         1.1. В п.4 раздела 6 «Перечень подпрограмм с указанием сроков их реализации и ожидаемых  результатов» программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования города Шарыпово Красноярского края 2014-2016годы» слова «89 объектов» заменить на «135 объектов» и слова «137 объектов» заменить на слова «183 объекта».

1.2. В приложение № 1 к паспорту программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово Красноярского края 2014-2016гг» в п.2.1. «Количество объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности , в отношении которых проведена оценка рыночной стоимости» в столбце №8  «Перечня целевых показателей и показателей результативности программы с расшифровкой плановых значений по годам» к Паспорту программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования города Шарыпово Красноярского края 2014-2016годы» значение «89» заменить на значение «135".

       1.3. В таблице приложение 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»

- в строке 2 «муниципальная программа» столбец 8 значения «2014» строки «всего расходные обязательства по программе» и «средства городского бюджета» цифру «5907,6» заменить на цифру «6088,4»

- в столбце 11 значения «итого на период» строки  «всего расходные обязательства по программе» и «средства городского бюджета» цифру «18005,6» заменить на цифру «18186,4»;

- в строке 4  «обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» столбца 8 «2014 год» значение строк  «всего расходные обязательства по программе» и «средства городского бюджета»   цифру «5207,6» заменить на цифру «5388,4»;

- в строке 4  «обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» столбца 11 «2014 год» значение строк  «всего расходные обязательства по программе» и «средства городского бюджета»   цифру «15905,6» заменить на цифру «16086,4»;

    1.4. В таблице приложения 4   «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета» к Паспорту программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования города Шарыпово Красноярского края 2014-2016годы».

-в строке «муниципальная программа» «управление муниципальным имуществом  муниципального образования город Шарыпово Красноярского края на 2014-2016 годы» и строке 2 «мероприятия программы » столбец 4 « оценка расходов, тыс.руб»  заменить  в новой редакции на следующее:

в строке « всего» «2014» цифру «5907,6» заменить на  цифру  «6 088,4»,

в строке «городской бюджет» «2014» цифру «5907,6» заменить  на цифру «6 088,4»,

в столбцах  «итого за период», «всего» и «городской бюджет» цифру «18005,6» заменить на «18186,4».;

в строке 1 «Формирование объектов муниципальной собственности»:

в строке «городской бюджет»:

-в столбце 4 цифру «600,0» заменить на цифру «450,0»;

-в столбце 7 цифру «1800,0» заменить на цифру «1650,0»;

в строке «Всего»:

-в  столбце 4 цифру «600,0» заменить на цифру «450,0»;

-в столбце 7 цифру «1680,0» заменить на цифру «1650,0»;

в строке 2 «Оценка рыночной стоимости объектов муниципальной собственности города Шарыпово»:

в строке «городской бюджет»:

-в столбце 4 цифру «100,0» заменить на цифру «250,0»;

-в столбце 7 цифру «300,0» заменить на цифру «450,0»;

В строке «Всего»:

в столбце 4 цифру «100,0» заменить на цифру «250,0»;

в столбце 7 цифру «300,0» заменить на цифру «450,0»;

В строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного исполнение расходов на мероприятия по подпрограмме за счет средств городского бюджета» заменить на следующее:

в строке «всего» и в строке «городской бюджет» столбца  «оценка расходов тыс.руб,годы» «2014»  цифру «5207,6» заменить на «5388,4»;

в  строке «всего» и в строке «городской бюджет» столбца  «оценка расходов тыс.руб,годы» « итого за период»  цифру «15905,6» заменить на «16086,4»;

        1.5. В дефисе 3 абзаца 2 раздела 2.5 «Оценка социально-экономической эффективности» подпрограммы «Развитие земельных и имущественных  отношений на 2014-2016годы» значение «137 объектов» заменить на «183 объекта».

       1.6. В таблице к подпрограмме «Развитие земельных и имущественных отношений»  «Мероприятия подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений» (приложение № 2) в строке 1.2 «Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества»

-в столбце 8 цифру «280,0» заменить на цифру «250,0»;

-в столбце 11 цифру «730,0» заменить на цифру «700,0»;

в строке 1.1  «Оценка рыночной стоимости объектов муниципальной собственности города Шарыпово»

-в столбце 8 цифру «220,0» заменить на цифру «250,0»;

-в столбце 11 цифру «420,0» заменить на цифру «450,0»;

-в столбце 12 слова «89 объектов» заменить на слова «135 объектов»;

       1.7. В п.2. «Количество объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых проведена оценка рыночной стоимости» в столбце №7  «Перечня целевых индикаторов подпрограммы» к подпрограмме «Развитие земельных и имущественных отношений на 2014-2016годы» значение «89» заменить на значение «135».

       1.7. В приложение № 2 к паспорту подпрограммы 2 « обеспечение реализации программы и прочие мероприятия», в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы» заменить, изложив в новой редакции

 - на «объем финансирования в 2014 году – 18 186 423,31 рублей, в том числе:

 - в 2014 году - 6 088 423,31 рублей;

  - в 2015 году -  6 049 000 рублей;

  - в 2016 году -  6 049 000 рублей». Источник финансирования городской бюджет.

       1.8. В абзаце 2 раздела 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»  заменить «На реализацию подпрограммы 2 «обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» выделено  средств из городского бюджета за период с 2014 по 2016гг.

- цифру  «18005636,85» заменить на «18 186 423,31»,

 в том числе  в 2014 году цифру «5 907 636,85» заменить на « 6 088 423,31».

       1.9. В таблице «Мероприятия подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия на 2014-2016годы»  в п 1.1. «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления исполнения расходов на мероприятия по подпрограмме за счет средств городского бюджета» заменить на следующее:
в строке 1 столбца 7  цифру «600,0» заменить на цифру «450,0»;

в строке 1 столбца 10 цифру «1800,0» заменить на цифру «1650,0»;

в строке 2 столбца 7 цифру «100,0» заменить на  цифру «250,0»;

в строке 2 столбца 10 цифру «300,0» заменить на цифру «450,0»;
в строке 5 столбца 7 цифру «50,0» заменить «на 230,8»;

в строке 5 столбца 10 цифру «50,0» заменить «на 330,8»;

в строке 6 столбца 7 цифру «5907,6» заменить на «6088,4»;

в строке 6 столбца 10 цифру «18005,6» заменить на «18186,4».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации города Шарыпово – Председателя КУМИиЗО Шашкова В.В.

         3.Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет
Глава Администрации

города Шарыпово                                                                           А.С.Погожев